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Protokół nr 210/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12.04.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Sprawy różne. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu 

dróg kategorii dróg powiatowych. Uchwałą, na wniosek Zarządu Powiatu Bytomskiego 

opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych drogi 1772G na odcinku 

Rabacino – Czarna Dąbrowa oraz drogi 1775G na odcinku Czarna Dąbrowa – Studzienice.  

Zarząd podjął uchwałę bez uwag i nadał jej nr 223/2006. 

/4 głosy za/  

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku p. Alicji 

Zajączkowskiej o przydział dodatkowych środków finansowych w wysokości 2.088 zł na 

pokrycie kosztów doskonalenia zawodowego 2 nauczycieli na kursach komputerowych.  

 Zarząd przychylił się do wniosku przekazując wnioskowaną kwotę z 5 % rezerwy.  

/4 głosy za/  

 

2) wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Lęborku p. Iwony 

Łoczewskiej o przydział dodatkowych środków finansowych na pokrycie kosztów 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. Kierownik poinformowała, że uzgodniono 

telefonicznie wnioskowaną wielkość dofinansowania na kwotę min. 1.000 zł. 

Doskonaleniem zawodowym zostanie objętych łącznie 4 nauczycieli w tym dwóch 

otrzyma dofinansowanie na studia podyplomowe. 

 Zarząd przychylił się do wniosku przyznając dodatkowe środki w wysokości 1.000 zł.  

/4 głosy za/  

 

3) propozycję Komisji Opiniującej dotycząca dotacji z budżetu powiatu w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2006 roku zadań publicznych w zakresie kultury i kultury 

fizycznej – załącznik nr 1 „a” i „b” . Kierownik poinformowała, że komisja dokonała 

oceny ofert w zakresie podziału środków na dwa zadania:  

 imprezy sportowo – rekreacyjne o zasięgu powiatowym i ponadlokalnym na łączną 

kwotę 34.000 zł;  
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  spotkanie z tradycją i kulturą społeczności Ziemi Lęborskiej na łączną kwotę 11.500 zł. 

Nie podjęto natomiast realizacji zadania Organizacja Powiatowych Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej z uwagi na brak zainteresowania oferentów. 

 Zarząd postanowił odroczyć decyzje w tej sprawie do czasu przeanalizowania złożonej 

przez Komisję propozycji. Zauważył ponadto, że zestawienia nie jednoznacznie określają 

udział własny organizacji we wnioskowanym zadaniu i nie wszystkie się bilansują (100% 

zabezpieczenia finansowego na realizację zadania). Oczekuje się od wydziału weryfikacji 

wniosków pod tym kątem (środki z budżetu powiatu i pozostałe). Należy ponadto 

zweryfikować liczbę uczestników zadania (podstawę ustalenia kosztu 1 osobodnia)              

i odbiorców (widzów), która ma wpływ na atrakcyjność oferty.  

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2006 rok. Uchwałą dokonuje się zmniejszenia planu dochodów                      

i wydatków o kwotę 69.000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej          

w związku ze zmniejszeniem dotacji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. Uruchamia się 

środki z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie w wysokości łącznie 55.110 zł                 

z przeznaczeniem na wynagrodzenie w wysokości ½ etatu dla przewodniczącego NSZZ 

Solidarność za 2006 rok oraz dofinansowanie do projektu „Nowoczesność w stolarstwie 

drogą do sukcesu” dla PCE Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku.  

Uchwałą dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami                    

i paragrafami na wniosek: 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku na kwotę 11.553 zł i 1.211zł; 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku na kwotę 16.161 zł i 2.059 zł; 

 PCE Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku na kwotę 7.416 zł; 

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku na kwotę 10.498 zł  

i 14.714 zł; 

  Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku na kwotę 957 zł; 

 Domu Dziecka nr 2 w Lęborku na kwotę 19.920 zł; 

 Domu Pomocy Społecznej nr 2 w Lęborku na kwotę 10.000 zł; 

 Powiatowego Ogniska Artystycznego w Lęborku na kwotę 397 zł.  

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 222/2006. 

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2006 rok. Istotą zmiany jest zwiększenie planu dochodów                

i wydatków powiatu o łączną kwotę 63.190 zł z tytułu :  

 pomocy finansowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia sali audiowizualnej             

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku; 

 porozumienia z Gminą Potęgowo w zakresie kształcenia i sprawowania opieki nad 

wychowankiem; 

 pomocy finansowej z Gminy Miasta Lębork na dofinansowanie remontu sali 

koncertowej budynku Szkoły Muzycznej; 

 pomocy finansowej z Gminy Miasta Lębork na dofinansowanie przeprowadzenia cyklu 

imprez o charakterze edukacyjno – kulturalno – wychowawczym dla Młodzieżowego 

Domu Kultury w Lęborku. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu Lęborskiego 

/4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Starosta p. Witold Piórkowski przedstawił: 

 

1) informację o powołaniu członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania                                 

o Niepełnosprawności w Lęborku, w składzie:  

 Janusz Chodak, 

 Dariusz Skocki; 

 Aleksandra Greczko; 

 Mariusz Kamieniecki; 

 Edyta Kamieniecka; 

 Krystyna Jeka; 

 Magdalena Olszewska – Szreder; 

 Marzanna Budzeń – Kalinowska; 

 Elżbieta Kowalczyk; 

 Marta Biała; 

 Natalia Fąkowicz – Klemp; 

 Małgorzata Dułak – Zielonka; 

 Sylwia Bielamowicz – Kapel; 

 Barbara Gruszczyńska. 

Zarząd zwraca uwagę na konieczność dokonania zmian w regulaminie organizacyjnym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie uwzględniając powołany Zespół ds. Orzekania           

o Niepełnosprawności. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


